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Velkommen til Trondheim!  

 

Trondheim er beæret over å få være vertsby for Bridge-NM for junior 2021.  
 
Det er en glede for meg som ordfører å få ønske dere velkommen til Trondheim. Her har Norges 
konger, fra kong Harald Hårfagre til kong Harald V, blitt hyllet, kronet og signet. Byen har vært og 
er fortsatt et viktig valfartsmål, et kirkelig midtpunkt, et senter for handel og industri og en viktig 
arena for utdanning og forskning. Byen er godt og vel tusen år gammel, men “den gamle stad” er 
vital som en ungdom.  
 
Vi vil gjerne vise frem byen fra dens beste side. Jeg håper dere får god anledning til å oppleve 
byens særpreg mens dere er her. Vi har litt av hvert å by på for noen og hver, enten du nå vil gå 
på konsert eller teater, kunstutstillinger – eller oppleve fascinerende severdigheter. 
 

Jeg anbefaler spaserturer gjennom trehusbebyggelsen i Midtbyen eller på promenadene langs 
Nidelva. Ta gjerne turen over Gamle Bybro – den sagnomsuste Lykkens portal – til Bakklandet. 
Det er en sjarmerende bydel med hyggelige kafeer og restauranter, spesielle butikker og gamle 
trehus. Riktig et sted å kose seg.  Vi håper dere vil trives hos oss! 
 
Jeg ønsker alle deltakere og arrangører lykke til med NM!  
 

 
 
 

Med vennlig hilsen  
Rita Ottervik 

Ordfører i Trondheim 
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Fra «gamle dager» 
 
Det er ikke arkivert mange bulletiner fra tidligere junior-NM (i den grad det ble skrevet noen?), men 
du finner gamle bulletiner mm på www.bridgemagasiner.no. 
Her er noen eksempler på hvordan forsidene ble laget den gangen, takk til de(n) som har scannet 
disse klenodiene, gå inn og se historien om junior-NM selv.  Men siden 1997 er det ikke lagret 
bulletiner, så vi lager historie på nytt her i Trondheim! 

       
Og så en gammel, tørr bridgevits       «Perurnering» skal sikkert være parturnering        

 
  

http://www.bridgemagasiner.no/
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Velkommen til Trondheim! 
 
Det er en glede for meg, som leder i Midt-Trøndelag bridgekrets og nestleder i Trondheim 
ungdomsbridgeklubb, å kunne ønske velkommen til NM junior par for annet år på rad. Det er 
Norsk Bridgeforbund sentralt som er hovedansvarlig for arrangementet, mens bridgekretsen og 
ungdomsbridgeklubben har ansvar for det praktiske. 
 
I Trondheim/Midt-Trøndelag har mye av rekrutteringsarbeidet de senere årene vært konsentrert 
om å få med ungdommen. Uten at vi lykkes med dette, ser det mørkt ut for bridgens fremtid. 
Trondheim ungdomsbridgeklubb ble stiftet 11. september 2019 og tatt opp som medlem i Norsk 
Bridgeforbund i februar 2020. Like etterpå slo koronaen til for fullt, og aktiviteten i klubben har vært 
preget av dette, med mye spilling på nettet, men også en del spilling live innimellom. Medlemmer 
av klubben vant i 2020 skolemesterskapet i bridge, som ble spilt på nett, I fjor arrangerte vi også to 
sommerleirer for ungdom i tillegg til NM junior par, og i år har vi deltatt i Trondheim kommunes 
sommerskoleopplegg med en ukes med bridgeundervisning. Klubben har 27 medlemmer, hvorav 
17 juniorer. Elever fra sommerskolen deltar i en egen sideturnering lørdag. 
 
En interessant og noe overraskende erfaring fra koronaperioden er at mange av juniorene ikke 
ønsker å spille bridge på nettet, de foretrekker å møtes og spille og verdsetter det sosiale 
aspektet. Dette gir håp for fremtiden! 
 
Spillingen i Trondheim foregår i Bridgehuset, som egentlig er to etasjer i en eldre lagerbygning 
ominnredet til spillelokaler. Bridgehuset eies av kretsen og klubbene i Trondheim i fellesskap. Vi er 
stolte av stedet, og er glade for å kunne ønske velkommen hit. 
 
Vi takker Landsrådet for Norges barne- og ungdomsorganisasjoner/Frifond, Trondheim kommune, 
Norsk Bridgeforbund og Frøya Trøya AS for støtte til arrangementet. Sistnevnte har produsert 
egne NM-T-skjorter som vi er stolte av å dele ut til alle deltakere og medhjelpere. Skjortene er 
produsert av håndplukket, økologisk bomull med strikkemaskiner drevet av strøm fra 
solcellepaneler. 
Lykke til! 

 
 
På vegne av Midt-Trøndelag bridgekrets og Trondheim ungdomsbridgeklubb 
 

Per Heide 
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Her finner du oss 
 
Bulletiner fra mesterskapet legges ut på https://trondheim.bridgeklubb.no 
Dette er Ungdomsbridgeklubbens hjemmeside.   

 
 
Klubbens facebook-side er vel også verdt et besøk: https://www.facebook.com/Trondheim-
ungdomsbridge-373601206494046 
 

 
 
 

 
  

https://trondheim.bridgeklubb.no/
https://www.facebook.com/Trondheim-ungdomsbridge-373601206494046
https://www.facebook.com/Trondheim-ungdomsbridge-373601206494046
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Endelig Trondheim, igjen 
 
Når NM for junior nå skal avvikles i Trondheim, og Vegar og jeg får lov til å skrive bulletiner – så 
var det en uvanlig ting som ble pakket med på «lasset». Smørekoppen’s visebok. 
 
Helt fra jeg fikk vite at vi skulle nordover fra Horten til Trondheim har Odd Nansens udødelige 
refreng stadig dukket opp i hodet mitt: 
 

«Trondhjæm, Trondhjæm, at æ reist ifra dæ» 
 
Ja, alle som har studert i Trondheim og reist derfra har vel hørt denne surrende i hodet. Etter min 
mening landets fineste by å studere i. Noen mener at akkurat det er en genetisk betinget mening 
arvet fra morfar – Trønderen. 
 
Nå er jeg tilbake og har lagt inn akkurat nok tid til å taue redaktøren rundt på det jeg mener er 
noen av byens høydepunkter – sett med datidens students øyne. Regner imidlertid med å få en 
del overraskelser. Byen er vel ikke uendret etter 39 år. 
 
NM hotellet er Bakeriet hotel i Brattørgate 2. Det skal vi presentere nærmere i en senere bulletin. 
 
Mens vi venter på første spilte kort kan vi i redaksjonen bare ønske lykke til til deltakerne og takke 
både Trondheim Ungdomsbridge og Norsk Bridgeforbund for at vi fikk lov til å lage bulletiner fra 
dette mesterskapet. Vi vet at mange misunner oss dette og er kjempestolte. 
 
Hilsen Vegar og Elisabeth 
 

Det blir konkurranse 
 
Ja det blir ikke kjempepremier men noe en kan kose seg med eller dele med andre, kanskje 
makker? 
 

 

 
Gjett på hvilket par som stikker av med gullet. 
 
Skriv navnet ditt og hvilket par du gjetter på som 
vinnere. Lapp til dette finner du før lunsj hos 
redaksjonen. 
Lever til bulletinredaksjonen senest i løpet av 
lunsjen lørdag for å delta – kun en lapp per person 
(du kan altså ikke levere 18 lapper for å 
helgardere) 
 
Det er lov å gjette på seg/sitt par. 
 
Er det flere som har gjettet riktig blir det flere 
premier, selvsagt 
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Mesterskapets deltakere 
 

1.  Sofie Græsholt Sjødal - Agnethe Hansen Kjensli. Nesodden BK    
2.  Joakim Sæther - Marcus Andreas Scheie, Melhus BK / BK Norrøna    
3.  Thomas Tøsse - Nicolai Heiberg-Evenstad, Heimdal BK / Sørreisa BK    
4.  Katarina Ekren - Kaja Brekke, Bergen Akademiske BK / Jessheim BK    
5.  Magnus Sætre - Anders Brogeland, Lyngseidet BK / Flekkefjord BK    
6.  Marius Dalemark Austad - Ida Marie Øberg, Flekkefjord BK / KGB Klyve-Gulset 
BK    
7.  Hågen Andre Mathisen - Andreas Wright, Helgeland Juniorbridgeklubb  
  
8.  Erleta Plana - Maren Idland Sægrov, Sandnes Juniorbridgeklubb    
9.  Are Borgar Landsvik - Arne Osnes Devik, Sandnes Juniorbridgeklubb / Breim BK 
   
10.  Kristian Dalemark Austad - Einar Osen, Flekkefjord BK    
11.  Kevin Klungland - Sebastian T. Nedland, Flekkefjord BK    
12.  Jakob Nordvoll Johannessen - Markus Lund, Sortland BK / Heimdal BK  
  
13.  Johan Bjørkan - Jørgen Lindaas Nordby, Heimdal BK / Arendals BK    
14.  Trym Rostrup Thuv - Ask Kanek Pop Svendsen, Sandnes Juniorbridgeklubb 
   
15.  Christian Fredrik Johnsen - Carl-Otto Curran, Målselv BK / Os BK    
16.  Kristine Bjørbekk Kjellin - Elias Veines-Jensen, KGB Klyve-Gulset BK / Sørreisa 
BK    
17.  Katrine Sætereng - Jonas Brekke, Sporveiens BK / Jessheim BK    
18.  Joakim Isaksen - Jannick Aleksander Isaksen, Helgeland Juniorbridgeklubb  
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NM junior – tidligere vinnere  

 

1971 Einar Asbjørn Brenne - Øystein Lerfald, Inntrøndelag  
1972 Erik Bølviken - Tormod Clemetsen, Oslo  
1973 Helge Mæsel - Roald Mæsel, Vest-Agder  
1974 Sverre Koch - Jostein Sørvoll, Oslo  
1975 Johan Raaum - Tolle Stabell, Oslo  
1976 Peter Marstrander - Leif-Erik Stabell, Oslo  
1977 Leif-Erik Stabell - Tolle Stabell, Oslo  
1980 Per Bjerkan - Glenn Grøtheim, Trondheim  
 

1981 Terje Karlsen - Henning Stokkeland, Rogaland  
1982 Sjur Ajer - Jan Inge Danielsen, Midt-Telemark  
1983 Jon Andreas Støvneng - Roar Voll, Trondheim  
1984 Sam Inge Høyland - Sven-Olai Høyland, Fjordane  
1985 Jon Andreas Støvneng - Roar Voll, Trondheim  
 

1986 Jim Høyland - Arild Rasmussen, Fjordane/Bergen  
1987 Jim Høyland - Sam Inge Høyland, Fjordane  
1988 Stein Willy Andreassen - Skjalg Solum, Vesterålen  
1989 Finn Brandsnes - Espen Larsen, Helgeland/Salten  
1990 Jørgen Molberg - John-Hallvard Skoglund, Hedemarken  
 

1991 Jørgen Molberg - John-Hallvard Skoglund, Hedemarken  
1992 Svein Gunnar Karlberg - Kurt-Ove Thomassen, Helgeland  
1993 Geir Helgemo - Stein Arne Galguften, Namdal  
1994 Bjørn Morten Mathisen - Kurt -Ove Thomassen, Stjørdal /Helgeland  
1995 Boye Brogeland - Øyvind Saur, Bergen  
 

1996 Boye Brogeland - Øyvind Saur, Bergen  
1997 Gunnar Harr – Stian André Sundklakk, Troms og Ofoten  
1998 Ole Egil Amundsen - Ole Marius Myrvold, Oppland  
1999 Gunnar Harr - Stian André Sundklakk, Troms og Ofoten  
2000 Stig Roar Hakkebo - Nils Kåre Kvangraven, Heimdal BK/Rena BK  
 

2001 Petter Eide - Sverre Johan Aal, BK Hein 46/Kvam BK  
2002 Ronny Jørstad - Stian André Sundklakk, Skien BK/Kirkesdalen BK  
2003 Petter Eide - Allan Livgård, BK Hein 46/Askim BK  
2004 Stian Andersen - Karl Morten Lunna, Vestre Gausdal BK/Lom BK  
2005 Ingvald Søiland - Daniel Ueland, Nærbø BK  
 

2006 Ingvald Søiland - Daniel Ueland, Nærbø BK  
2007 Håkon Bogen - Lars Arthur Johansen, Mo BK/Rognan BK  
2008 Kåre Bogø – Kristoffer Hegge, Frøya BK/Snåsa BK  
2009 Kristoffer Hegge – John Vegard Aa, Snåsa BK/Heimdal BK  
2010 Henrik Livgård – Daniel Ueland, Askim BK/Nærbø BK  
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2011 Kristoffer Hegge – Kristian Stangeland, Snåsa BK/Kverneland BK  
2012 Kristoffer Hegge – Tor Eivind Grude, Snåsa BK/Sømna BK  
2013 Kristian Barstad Ellingsen – Erlend Skjetne, Sortland BK/Heimdal BK  
2014 Christian Bakke – Tor Eivind Grude, Bergen Akademiske BK/Sømna BK  
2015 Christian Bakke – Harald Eide, Bergen Akademiske BK/BK Hein 46  
 

2016 Christian Bakke – Anders Holmen Gundersen, Bergen Akademiske BK/  
2017 Christian Bakke - André Hagen, Bergen Akademiske BK - Aurskog BK  
2018 Christian Bakke - Marcus Andreas Scheie, Bergen Akademiske BK - BK Norrøna  
2019 Marcus Andreas Scheie - Jakob Nordvoll Johannessen – BK Norrøna – Sortland BK  
2020 Marius Dalemark Austad – Christian Bakke, Flekkefjord BK – Bergen Akademiske BK 
 

 
 

Juniorenes store forbilde, Christian Bakke, har mange beundrere        Her en kommende stjerne? 

Fra NM junior 2018 
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Hvem vinner junior-NM 2021? 
 
Tronen i junior-klassen er nå ledig etter at Christian Bakke fra Bergens Akademiske BK (endelig) 
er blitt voksen.  Christian vant junior-NM 5 år på rad 2014-2018 med forskjellige makkere, og igjen 
i 2020 etter et feilskjær og sølv i 2019. 
 
Av makkerne han har vunnet junior-NM med er det to som stiller til start i 2021: 
 
Markus Andreas Scheie, Norrøna BK var Bakkes makker i 2018, og stod for prestasjonen å bryte 
seiersrekken ved å vinne NM i 2019 sammen med Jakob Nordvoll Johannesen fra Sortland BK.  
Markus skal i år spille med Joakim Sæther fra Melhus BK, han har vært på pallen tidligere, disse 
må absolutt regnes blant de ypperste favorittene.  Skulle de vinne, går Markus inn som en av 5 
som har vunnet klassen mer enn 2 ganger. 

 
Markus Andreas Scheie og Joakim Sæther 

 
Marius Dalemark Austad fra Flekkefjord BK er regjerende Norgesmester sammen med C.B, og 
skal i år spille med regjerende Europamester i U26 damer Ida Marie Øberg fra KGB Klyve-Gulset 
BK.  Marius er også tidligere europamester i U16. Disse skal ikke glemmes i medaljekampen. 
 

 
Europamestere 2018: M Dalemark, S G Sjødal, A H Kjenslie og A Brogeland 
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Men det er flere skarpskodde par som stiller til start: 
 

 

 
Jacob Nordvoll Johansen fra Sortland BK er som nevnt tidligere norgesmester i 2019, og spiller 
denne gangen med Markus Lund fra Heimdal BK, som mange har sett kommentere online-

turneringer for NBF.  Her skal det ikke mangle på kompetanse        

 
 

Sofie Græsholt Sjødal og Agnethe Hansen Kjensli fra Nesodden spiller masse sammen, og har 
fra før en bronse fra 2019.  De vant sist gull i lag under Europamesterskapet U26 damer sammen 
med Øberg/Indrebø, og sølv bak de samme i parturneringen (som de selv vant i 2018).  Ingen 
grunn til å avskrive disse? 

 
Europamestere 2020: I M Øberg, A H Kjenslie, S G Sjødal og T L Indrebø 

 
Før NM par var det ikke så mange som nevnte Nicolai Heiberg-Evenstad fra Sørreisa BK og 
Thomas Tøsse fra Heimdal BK som favoritter, men det har endret seg nå.  Nicolai var yngste 
spiller i en NM-finale noen gang (13,5 år), men gjennomførte et fantastisk mesterskap sammen 
med sin far og knep sølvmedaljene til slutt.  Thomas er heller ingen ubeskrevet spiller, med bronse 
i junior-NM 2018. 
 
Anders Brogeland fra Flekkefjord BK var også med og vant EM U16 i 2018, og har bl.a. også 
vunnet en turnering i USA sammen med en annen ung mann med gode bridge-gener, Zain 
Mahmood.  Anders skal spille med Magnus Sæthre fra Lyngseidet BK, som tidligere har en 
5.plass fra junior-NM. 
 

Og har vi ikke nevnt vinnerne nå, så «shame on us»       

 

Lykke til alle sammen! 
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Program 
 

Lørdag 
 
10:00-10:15 Åpning v/Per Heide og ordfører Rita Ottervik 
 
10:15-13:55 Runde 1-6 
 
13:55-14:40 Lunch 
 
14:40-17:45 Runde 7-11 
 
19:00 Middag etterfulgt av quiz 
 

Søndag 
 
10:30-14:15 Runde 12-17 
 
14:30 Premieutdeling 
 
 

 
 


